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Wakacje w Bułgarii - Złote Piaski
Wypoczynek w morskiej i letniej stolicy kraju!



Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. Przekroczenie granicy w godzinach
wieczornych. Nocny Słowację, Węgry i Rumunię.

2 dzień

Przyjazd do hotelu w Złotych Piaskach. Zakwaterowanie. 

Pierwszy posiłek - obiad.

Czas na odpoczynek po podróży oraz realizacja programu.

3-8 dzień

Pobyt w Bułgarii. Czas na plażowanie oraz realizacja programu zwiedzania:

Wycieczka autokarowa do Nesebaru oraz wizyta w lokalnej winiarni
połączona z degustacją win i regionalnych trunków
Spacer po okolicy m.in. Klasztor Aładża

Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych:

Jeep Safari – 50 euro/os.

Szalona wyprawa dżipami po drogach i bezdrożach Parku Przyrodniczego Złote Piaski.
Rekomendujemy zabranie wygodnego obuwia.

Rejs po Zatoce Warneńskiej – 40 euro/os.

Według podań to tutaj swoje pierwsze kroki na lądzie postawiła Afrodyta, a opiekę nad
tym miejscem sprawował sam Dionizos. W czasie rejsu będziecie mieli możliwość
poczuć magię tego miejsca, poznać jego uroki, delektować się ciszą, spokojem i
szumem fal, nasycić oczy otaczającym zewsząd błękitem.

Bałczyk i Przylądek Kaliakra – 50 euro/os.

Bałczyk to malownicze miasteczko otoczone białymi wapiennymi skałami z pięknym
widokiem na Morze Czarne. W Bałczyku zwiedzimy największy i najładniejszy ogród
botaniczny w Bułgarii. Następnie odwiedzimy przylądek Kaliakra, na którym
znajdują się ruiny miasteczka i twierdzy z XIV wieku, wybudowane na wysokości 70 m



od morza. Z przylądka rozpościera się przepiękny widok na Morze Czarne.

9 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Czas na ostatnie zakupy.

Wyjazd w drogę powrotną. Obiadokolacja. Nocny przejazd do Polski. 

10 dzień

Przekroczenie granicy polskiej w godzinach porannych. Powrót do poszczególnych miast
w godzinach południowych.

Zakwaterowanie
Hotel Arena Mar **** w Złotych Piaskach

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe
pokoje 3 osobowe (trzecie łóżko - dostawka)

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)
dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Wyżywienie
W Bułgarii All Inclusive:

śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu
popołudniowa przekąska (15:00 - 17:00)
lody (14:00 - 16:00)
lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (lane) bez ograniczeń (10:00 - 23:00)

W trakcie przejazdu powrotnego do Polski - obiadokolacja. 

Cena zawiera:



transport autokarem
7 noclegów w hotelu
wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu
opiekę pilota
składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy
ubezpieczenie KL i NNW

Cena nie zawiera:

opłaty na koszty programowe: degustacja w winiarni, obiadokolacja w drodze
powrotnej, taksa klimatyczna opłaty lokalne i parkingowe.

Opłata za powyższe:

80 euro/os. - osoby dorosłe
50 euro/os. - dzieci i młodzież do 18 lat

 Płatne obowiązkowo u pilota w autokarze.

Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania
dowodu osobistego lub paszportu. Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez
minimum 3 miesiące, licząc od daty powrotu z wyjazdu.

Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami
upoważniającymi do przekroczenia granicy.

WALUTA:

BNG - Lew Bułgarski - 1 BNG = ok. 2,24 PLN

Rozkład jazdy
Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w
informacjach wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer
telefonu osoby zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem,
prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed
wyjazdem. 



Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze
względu na dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych
osobach, najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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